
 

Příloha č. 1 k Výzvě k podání nabídky – Zadávací dokumentace 

 
Zadávací dokumentace 

k  veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

 
 

 

 

Projektová dokumentace pro stavební úpravy 

budovy Kralovická č.p. 915, Brandýs nad Labem 

– Báze Brandýs 

 
 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka na služby je dle výše její 

předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako zakázka malého rozsahu dle ust. 

§ 12 odst. 3 zákona, přičemž ve smyslu ust. § 18 odst. 5 zákona není zadavatel 

v takovém případě povinen dodržet postupy stanovené zákonem, avšak je povinen 

dodržet zásady stanovené v ust. § 6 zákona, tedy zásady spočívající v dodržení 

transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v jím zvolených 

postupech a dále zákazu omezování účasti dodavatelů se sídlem či místem 

podnikání v členském státě EU a jiných státech, které s ČR či EU uzavřely 

mezinárodní smlouvu, zaručující přístup těchto dodavatelů k této veřejné zakázce 

v souladu s ust. § 6 odst. 2 zákona 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Univerzita Karlova v Praze, Pedagogická fakulta 

se sídlem Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1,  

IČO: 00216208  

(dále jen zadavatel”) 

 



 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Základní údaje o zadavateli 
 

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze 

Týká se: Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČO:  00216208 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

prof. PaedDr. Radka Wildová, CSc., děkanka 

Kontaktní osoba za zadavatele: 

Ivana Choutková 

e-mail: ivana.choutkova@pedf.cuni.cz 

tel. +420 221 900 227  

 

 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení 

a dokumentace pro provádění stavby, výkon inženýrské činnosti a výkon autorského 

dozoru k projektu „Báze Brandýs“. 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činností, které nejsou v této 

zadávací dokumentaci vyjmenovány, avšak jsou pro zpracování projektové dokumentace, 

vydání příslušného rozhodnutí či povolení nutné. 

 

Zadavatel hodlá realizovat stavební akci spočívající ve vnější a vnitřní revitalizaci 3. NP 

v budově PedF v Královické ul. č. 915, v Brandýse nad Labem, které budou sloužit jako 

vzdělávací prostory pro rozvoj zaměstnanců UK, studentů CŽV a pro další vzdělávací 

aktivity. 

Předpokládané investiční náklady na realizaci této stavby jsou stanoveny na 25 mil. Kč 

bez DPH. 

 

2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky 

Služby budou poskytovány ve 3 fázích a budou zahrnovat tyto činnosti: 

 

Fáze 1: 

 zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DPSP) 

- její projednání s objednatelem, účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy 

- součástí předaného díla bude složka dokladová část, obsahující kopie stanovisek 

dotčených orgánů státní správy ve stavebním řízení a všech dalších náležitostí 

podání žádosti o stavební povolení. 



 

 

 

 

 

 

 

3 

- po nabytí právní moci budou zadavateli předány originály veškerých uvedených 

stanovisek, výpisů a rozhodnutí. 

 

 zajištění vydání stavebního povolení vč. nabytí právní moci 

- součástí bude i zpracování a sestavení dokladů a dokumentace, případně 

dopracování nebo úprava dokumentace, nutné k žádosti o stavební povolení 

 

Fáze 2: 

 zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

- součástí PDPS bude i soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, popis 

standardů, slepý položkový rozpočet a kontrolní oceněný položkový rozpočet 

 

Fáze 3:  

 výkon autorského dozoru, jehož součástí bude i 

- účast na kontrolních dnech 

- stanoviska projektanta k případným změnovým listům 

- spolupráce na operativním řešení problémů vzniklých při realizaci stavby 

- sledování dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou stanoveny stavebním 

povolením a stanovisky dotčených účastníků v projektové dokumentaci 

- spolupráce s technickým dozorem investora při řešení problémů s dodavatelem 

stavby (kolaudační závady, řešení reklamačních vad) 

- spolupráce a účast na kolaudačním řízení 

 

Uchazeč je dále povinen realizovat i ty aktivity, které nejsou ve výše uvedeném 

demonstrativním výčtu obsaženy, a zhotovitel jako odborník o nich věděl či měl vědět. 

Veškeré aktivity zhotovitele musí směřovat k úspěšné realizaci předmětu zakázky, tj. 

předání příslušných rozhodnutí s nabytím právní moci zadavateli (investorovi). 

 

Projektová dokumentace bude uchazečem provedena v souladu s platnými právními 

předpisy, technickými normami a dle pokynů zadavatele. 

 

Výkresová část projektové dokumentace bude zpracována grafickým systémem ve 

formátu (dwg, pdf), výkazy výměr a rozpočty v programu Excel, textové části v programu 

Word. 

 

Projektová dokumentace bude odevzdána 3x v tištěné a v elektronické podobě na 

CD/DVD nosiči. Projektová dokumentace PDPS, jež bude sloužit pro výběr zhotovitele 

stavby, bude odevzdána i 5x v needitovatelné podobě na CD/DVD nosiči.   

 

Projektová dokumentace pro provádění stavby musí být zpracována tak, aby se mohla 

stát součástí zadávacích podmínek ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 

pro realizaci stavby, zejména nebude prováděcí projektová dokumentace (tedy i soupis 

prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, popis standardů, slepý položkový rozpočet 

a kontrolní oceněný položkový rozpočet) odkazovat na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu.  



 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu s objemovou studií funkčního 

využití Báze Brandýs, která je uvedená v příloze č. 5. Na základě této studie bude 

provedena projektově i realizačně pouze část 3.NP s tím, že do budoucna se nevylučuje 

realizovat i část ve 4. NP. Z toho důvodu bude nutné projekčně zpracovat i přípravné 

práce pro 4.NP, zejména úpravy konstrukcí, přívody energií a inženýrských sítí, tak aby již 

do realizovaných prostor ve 3.NP bylo zasahováno co nejméně. 

 

Předmětem následné stavební činnosti bude: 

 výměna výplní otvorů (oken); 

 přestavba a vestavba vnitřních prostor – celková plocha 3.  NP 938 m2,  

obestavěný prostor 5.100 m3; 

 

2.3  Klasifikace, předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné 

zakázky 
 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV (společný slovník pro veřejné 

zakázky) je:  

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 

71244000-0 Výpočet nákladů, sledování nákladů 

71310000-4 Poradenské inženýrství a stavební služby 

71320000-7 Technické projektování 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.900.000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem zároveň stanovena jako 

maximální a nejvýše přípustná nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné 

zakázky, přičemž si zadavatel vyhrazuje právo vyřadit nabídku dodavatele, v níž dodavatel 

nabídne cenu vyšší. 

 

 

Termíny poskytovaných služeb: 

 

a) Fáze 1 – nejpozději do 10 týdnů po doručení písemné výzvy zadavatele dodavateli 

k zahájení plnění fáze 1 

 

b) Fáze 2 – nejpozději do 8 týdnů po doručení písemné výzvy zadavatele dodavateli 

k zahájení plnění Fáze 2  

 

c) Fáze 3 – do vydání kolaudačního rozhodnutí ke stavbě. 

 

 

Místem plnění veřejné zakázky je objekt ve vlastnictví zadavatele, Královická 915, 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

 

Prohlídka místa plnění bude ze strany zadavatele organizována dne 5.5. 2016 od 10:00 

hodin. Sraz účastníků prohlídky bude před vstupem do objektu, tj. ul. Královická 915, 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 



 

 

 

 

 

 

 

5 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo k uspořádání minimálně třech konzultačních schůzek 

s vybraným dodavatelem v sídle zadavatele, a to před započetím, v průběhu a před 

ukončením prací vybraného dodavatele. Zadavatel tím sleduje snahu o maximální možné 

sladění ideových požadavků zadavatele a představ a návrhů vybraného dodavatele. Tyto 

konzultační schůzky budou zohledněny v nabídkové ceně za dílo. Vybranému dodavateli 

bude umožněn vstup do budovy na adrese Královická 915, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, po dohodě s kontaktní osobou - Bc. Liborem Novákem, MBA. 

 

 

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základních, profesních 

a technických kvalifikačních předpokladů uvedených dále v této zadávací dokumentaci. 

 

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, budou 

předloženy v prostých kopiích.  

 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li 

v daném případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, 

aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná 

statutárním orgánem dodavatele. 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

 

 

3.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem Dodavatele či 

členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí Dodavatel splňovat 

jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 



 

 

 

 

 

 

 

6 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem Dodavatele či členem 

statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí Dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 

podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 

právních předpisů; pokud Dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 

odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost Dodavatele, vztahuje 

se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 

v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 

ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení, z nějž bude vyplývat, že dodavatel splňuje shora uvedené základní kvalifikační 

předpoklady (dodavateli se doporučuje použít vzor čestného prohlášení uvedeného 

v Příloze č. 2). 

 

Vybraný dodavatel, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena 

smlouva, může být před jejím uzavřením vyzván, aby předložil zadavateli originály nebo 



 

 

 

 

 

 

 

7 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních 

předpokladů, tedy: 

 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (odst. 3.1 písm. a) a b) této ZD), 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení (odst. 3.1 písm. f) této ZD), 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce (odst. 1 písm. h) této ZD), 

- čestné prohlášení (odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) této ZD). 

 

3.2 Profesní kvalifikační předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licence 

minimálně v tomto rozsahu: 

 projektová činnost ve výstavbě 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Dle požadavku zadavatele se 

jedná o osvědčení o autorizaci inženýra pro obor pozemní stavby nebo osvědčení 

o autorizaci architekta pro obor architektura dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, v platném znění. 

 

 

3.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží čestné 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval 

alespoň 3 významné služby spočívající ve vypracování projektové dokumentace.  

 

V čestném prohlášení budou uvedeny identifikační údaje objednatele významné služby, 

označení významné služby (specifikace předmětu významné služby), finanční objem 

významné služby (rozsah investičních nákladů) a doba jejího poskytnutí (ve formě 

měsíc/rok). 

 

Za významnou službu je považováno: 

 

- plnění spočívající min. v jedné (1) řádně dokončené službě na vyhotovení 

projektové dokumentace ve věci rekonstrukce budovy v rozsahu investičních 

nákladů min. ve výši 20 mil. Kč bez DPH, a to v rozsahu dokumentace pro stavební 

povolení a dokumentace pro provádění stavby; a 

- plnění spočívající min. ve dvou (2) řádně dokončených službách na vyhotovení 

projektové dokumentace stavby v minimálním rozsahu stupně projektové 

dokumentace pro provádění stavby, přičemž každá z těchto služeb byla na 

vyhotovení projektové dokumentace v rozsahu investičních nákladů stavby min. ve 

výši 5 mil. Kč bez DPH.    

 



 

 

 

 

 

 

 

8 

Všechny výše uvedené služby byly realizovány dodavatelem na pozici generálního 

projektanta. 

 

Pro účely tohoto ustanovení je uvedené období posledních tří let počítáno zpětně od 

posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

 

Vybraný dodavatel, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena 

smlouva, může být před jejím uzavřením vyzván, aby předložil zadavateli originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění technických kvalifikačních 

předpokladů, tedy: 

 

- seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech dle 

§ 56 odst. 2, písm. a) ZVZ z něhož bude vyplývat splnění minimální úrovně tohoto 

technického kvalifikačního předpokladu dle shora uvedených požadavků 

zadavatele. V tomto seznamu významných služeb bude u významné služby uveden 

rozsah služby a doba jejího poskytnutí a přílohou tohoto seznamu bude: 

 

 osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně. 

 

 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 
 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými ve výzvě zadávacího řízení a v této zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé kapitoly nabídky byly odděleny samostatnými 

prázdnými listy (tzv. oddělovače), které umožní jednoduchou orientaci mezi jednotlivými 

částmi textu nabídky a jejími přílohami. 

 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost 

a porovnatelnost předkládaných nabídek a jsou pouze doporučující povahy. 

 

4.1 Členění nabídky 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným 

řazením: 

 

1. Titulní strana nabídky 

2. Obsah nabídky 

3. Krycí list nabídky (vzor uvedený v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace) 

s uvedením nabídkové ceny a její popis v předepsaném členění 



 

 

 

 

 

 

 

9 

4. Listina o společné a nerozdílné zodpovědnosti - smlouva o sdružení resp. jiná 

obdobná listina, pokud nabídku podává sdružení 

5. Plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. 

statutárními orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu 

k jednáním spojeným s podáním nabídky za dodavatele, nebo za sdružení 

6. Doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor uvedený 

v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace) 

7. Doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

8. Doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

9. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

 

4.2 Forma 
Nabídku včetně veškerých dokumentů doporučuje zadavatel zpracovat a podat ve 2 

vyhotoveních, tj. 1 originál a 1 kopii, a dále předložit nabídku v elektronické podobě na 

CD. V případě odchylek mezi písemnou a elektronickou podobou nabídky platí údaje 

uvedené v písemné (listinné) podobě originálu nabídky. 

 

Originál nabídky bude na titulní stránce v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“. 

Kopie nabídky musí obsahovat na titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“. 

 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh 

svázána. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. 

např. pomocí provázání šňůrkou s přelepením volných konců a opatření na přelepu 

razítkem. V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném technickém 

provedení, musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy, ovšem 

tak, aby bylo možné jednotlivé listy při listování nabídkou bezproblémově obracet. 

 

Všechny listy originálu nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na straně obsahu (např. ručně psané). Pro 

účely tohoto číslování se nepočítá titulní strana nabídky ani listy oddělovačů. Vkládá-li 

dodavatel do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy 

očíslovány vlastní číselnou řadou, dodavatel zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany 

znovu, v rámci nepřerušené číselné řady. 

 

Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené 

a zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného vzoru: 

 

 

[Poštovní adresa dodavatele] 

 

 

 
název veřejné zakázky 

 

 
Neotevírat! 

 



 

 

 

 

 

 

 

10 

  

 

 
V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude nabídka označena identifikací 

dodavatele, pod ní bude výrazným způsobem uveden název veřejné zakázky a níže text 

„NEOTEVÍRAT!“. Poštovní adresa místa pro předání Nabídek bude obvyklým způsobem 

uvedena v pravém dolním rohu (viz výše uvedený vzor).  

 

4.3 Varianty nabídky a další podmínky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 

nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.  

 

 

 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny, přičemž jako 

nejvhodnější nabídka bude hodnotící komisí stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

Hodnotící komise bude hodnotit nabídkové ceny bez DPH. 

 

Před samotným hodnocením hodnotící komise provede posouzení nabídkových cen 

z hlediska, případné mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 
 

6.1 Způsob stanovení nabídkové ceny 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za poskytnutí služeb v souladu s touto zadávací 

dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých bez daně z přidané hodnoty 

(DPH). Nabídková cena bude dále strukturována v předepsaném členění (po jednotlivých 

fázích) dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 - Krycí list. 

 

Dodavatel při stanovení cen za jednotlivé fáze musí dodržet tyto pravidla: 

 

 

Cena za splnění Fáze 1 nesmí být vyšší než 45% celkové ceny za Dílo. 



 

 

 

 

 

 

 

11 

Cena za splnění Fáze 2 nesmí být vyšší než 60% celkové ceny za Dílo. 

Cena za splnění Fáze 3 nesmí být vyšší než 35% celkové ceny za Dílo. 

Za podmínky, že součet cen za jednotlivé fáze bude roven celkové ceně díla (100%). 

 

V případě, že dodavatel při stanovení nabídkové ceny nebude respektovat výše uvedený 

požadavek zadavatele, bude jeho nabídka vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

Do nabídkové ceny i jejích jednotlivých položek musí být zahrnuty veškeré náklady na 

provedení úkonů a služeb definovaných na jednotlivých řádcích tabulky uvedené v příloze 

č. 1. 

 

Nabízená cena musí být zpracována v tomto členění: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, 

částka DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH. 

 

Pro hodnocení nabídek bude relevantní celková cena v Kč bez DPH. 

 

 

 

7. OSTATNÍ INFORMACE 
 

7.1 Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky 
Nabídky je možno podávat poštou nebo osobně na místě pro předávání nabídek na 

adrese (dále jen „Podatelna“): Univerzita Karlova v Praze, Pedagogická fakulta, 

Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1, v pracovní dny od 7:30 do 15.00 hodin (polední 

pauza od 11:30 do 12:00 hodin), nejpozději však do konce lhůty pro podávání nabídek, 

která končí 10. 5. 2016 v 10:30 hodin (dále jen „Lhůta“). 

 

Dodavatelé mohou podat nabídku na výše uvedenou adresu rovněž doporučenou poštou 

tak, aby takto podané nabídky byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené Lhůty.  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky 

v Podatelně. Nabídky, předložené nebo doručené po uplynutí Lhůty již nebudou zařazeny 

do zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

 

Zadávací lhůta činí 2 měsíce. 

 

7.2 Otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami není veřejné a nemohou se ho účastnit ani dodavatelé, kteří 

podali nabídku v zadávacím řízení. Komise otevírá obálky postupně podle pořadového 

čísla. 

 

Komise po otevření obálek zkontroluje, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 

a návrh smlouvy je podepsán dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele nebo 

osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 

Pokud nabídka nevyhoví těmto požadavkům nebo pokud dodavatel neprokáže splnění 



 

 

 

 

 

 

 

12 

požadované kvalifikace, zadavatel takového uchazeče ze zadávacího řízení vyloučí. 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení bude takovému 

uchazeči písemně oznámeno. Proti rozhodnutí zadavatele nejsou přípustné námitky ani 

jiné opravné prostředky. Rozhodnutí zadavatele nemá povahu správního rozhodnutí 

a z tohoto důvodu není zadavatelem vydáváno dle příslušných ustanovení zákona 

č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění. 

 

7.3  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli 

doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné dotazy k zadávacím podmínkám musí být zadavateli zaslány písemně (e-

mailem, faxem, poštou), a to kontaktní osobě osoby zmocněné jednat za zadavatele ve 

věcech týkajících se veřejné zakázky dle čl. 1 této zadávací dokumentace (email: 

ivana.choutkova@pedf.cuni.cz). 

 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení požadavku.  

 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně 

přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací 

dokumentace.  

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti. V takovém případě se předchozí odstavce uplatní obdobně. 

 

7.4  Práva zadavatele 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

 

- zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které 

dodavatel vynaloží v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení, 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté Dodavatelem u třetích 

osob a Dodavatel je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost, 

- zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít žádnou nabídku na plnění předmětu veřejné 

zakázky, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez udání důvodu nejpozději 

do uzavření Smlouvy s vybraným Dodavatelem, 

- zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit veškeré podklady zadávacího řízení na svých 

internetových stránkách (např. podklady z posouzení a hodnocení nabídek, oznámení 

o výsledku řízení, smlouvu uzavřenou s vítězným uchazečem). Informace podléhající 

obchodnímu tajemství budou vhodným způsobem skryty. 

 

mailto:ivana.choutkova@pedf.cuni.cz
http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6bonfxgm33snvqwgzi&conversationId=4775914
http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6bonfxgm33snvqwgzi&conversationId=4775914


 

 

 

 

 

 

 

13 

 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY  
 

Obchodní a platební podmínky jsou pro účely této veřejné zakázky obsaženy v závazném 

návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. Dodavatelé jsou povinni tyto 

podmínky bez výhrad akceptovat a neprovádět v návrhu smlouvy jakékoliv změny 

výslovně neuvedené níže v tomto článku. 

 

Dodavatel předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude ze strany uchazeče podepsán 

statutárním orgánem nebo jinou osobou k tomuto právnímu úkonu oprávněnou. 

Zadavatel doporučuje, aby originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění byly 

v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 

 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy nedovoleně upraveného 

není předložením řádného návrhu smlouvy uchazečem. 

 

 

 

9. PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 –  VZOR - Krycí list 

Příloha č. 2 –  VZOR - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 –  Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 4 –  Objemová studie Báze Brandýs 

Příloha č. 5  -    Stanovisko NPÚ k objemové studii 

 


